
DATOVÝ LIST

materiál:  polyamid

barva:  tmavě šedá RAL 7012

samozhášivost: ano, do 30 s

teplotní odolnost: -5 - +105 °C

zkouška žhavou smyčkou: 850 °C

třída reakce na oheň podkladového materiálu: A1-F

konfigurace: LB - tmavě šedá barva

prodejní množství: á 1 ks

certifikace: ČSN EN 60670-1

skladování: ČSN 64 0090

číslo položky: PP 80/0

  PP 80/3

  PP 80/45

popis výrobku: Přístrojová podložka je určená k zakrytí montážního prostoru rámu 
podlahové krabice KOPOBOX 80.

Montáž je doporučena spolu s přístrojovou krabicí KPP 80.

PP 80/0 - je určena k zaslepení neosazeného prostoru v rámu 
podlahové krabice KOPOBOX 80.

PP 80/3 - je určena k montáži až 3 klasických přístrojů

PP 80/45 - je určena k montáži až 4 modulárních přístrojů 45 mm 
firem ABB, PEHA, Legrand, OBO Bettermann, a jiné přístroje 
shodné konstrukce. Doporučujeme odstranit přepážku při instalaci 
vícenásobných přístrojů.

www.kopos.cz

přístrojová podložka

PP 80/3

PP 80/45

KPP 80

K
O

P
O

B
O

X
 80

KUP 80

PUK 38X150 S1

250

8
9


